CD4051B
产品特点
 低输入电流：IIN≤1uA, @VIN=VDD-VSS=15V,Ta=25℃
 低静态功耗：IDD=0.2uA(典型)@VDD-VSS=15V,Ta=25℃
 低通电阻：60Ω(典型)@VDD-VSS=VDD-VEE=15V,Ta=25℃
 通道漏电流：±100nA(典型) @VDD-VEE=15V
 宽工作电压 VDD-VSS范围：3V～15V
 先断后通切换消除了通道重迭开启
 单刀八掷配置形式的模拟开关
 封装形式：DIP-16、SOP-16、TSSOP-16、QSOP-16、 QFN-16 3*3
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4051BE/
CD4051BN DIP-16 CD4051B 管装 1000 只/盒
CD4051BM/TR SOP-16 CD4051B 编带 2500 只/盘
CD4051BMT/TR TSSOP-16 CD4051B 编带 2500 只/盘
CD4051BMS/TR QSOP-16 CD4051B 编带 2500 只/盘
CD4051BLQ/TR QFN-16 3*3 CD4051B 编带 5000 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
QSOP-16
QFN-16 3*3
CD4051B
产品简介
CD4051B 是一款采用先进 CMOS 技术设计的单个 8 通道多路复用器。是一个单刀八掷配置形式的
模拟开关。具有三个二进制通道控制输入(A、B、C)以及一个使能输入 INH。二进制输入信号，控制 8 个
通道中的一个通道开启，其余通道关闭。
产品用途
 模拟和数字多路复用与解复用